
平成２９年７月１日 

 

関 係 各 位  

 

     一般社団法人全国知的障害者施設家族会連合会 

理事長 由岐  透 

秋田県知的障害者施設家族会連合会 

会 長 長坂  宏次       

 

第１３回 一般社団法人全国知的障害者施設家族会連合会全国大会 

秋田大会のご案内 

 

盛夏の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

また、日頃より全国知的障害者施設家族会連合会活動にはご理解とご協力を

賜り、心より感謝いたします。 

さて、第１３回目の大会になります、全国知的障害者施設家族会連合会全国 

大会秋田大会では、『新しい生活の場を語ろう』をテーマに開催されます。 

障がいのある人だけでなく、親・家族、施設職員、施設経営者など、それぞれ

の立場で施設に関わる人たちが、「新しい生活の場」を創造する当事者である

との想いをもって語り合いたいと思います。 

この機会に是非、多くの方々にご参加いただきますようご案内いたします。 

 

※ 開催要綱・宿泊申し込みの不足分はコピーしていただきたいと存じます。 

 

≪ 連絡先 ≫ 

★全国知的障害者施設家族会連合会 事務局 

〒650-0016  

神戸市中央区橘通 3-4-1 神戸市立総合福祉センター2F 

電話 078(371)3930 FAX078(371)3931 

Mail：h-kazoku-net@alpha.ocn.ne.jp 

 URL：http://www5.ocn.ne.jp/~zensiren/ 事務局(月･水･金 10:00～4:00) 

mailto:h-kazoku-net@alpha.ocn.ne.jp

